ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №2»

ПРИКАЗ

От  28 декабря.2023г.                                                                              №212

ОбутвержденииПоложения о школьном

спортивном клубе и

календарногопланамероприятий

физкультурно-массовой работы в

школьномспортивномклубе«СТАРТ»

На основании решения заседания педагогического совета учреждения

(протокол от 28 декабря 2023 года №3) в соответствии с годовым планом

работы ГБОУ РК «Симферопольская специальная школа-интернат №2»

на2023/2024 учебный год, с целью организации эффективной работы

школьного спортивного клуба «СТАРТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальный акт учреждения – «Положение о школьном спортивном

клубе».

2.Утвердить«План физкультурно-массовой и физкультурно-оздоровительной

работы в школьном спортивном клубе «СТАРТ» во втором полугодии

2023/2024 учебного года».

3.Утвердить«Календарный план мероприятий школьного спортивного клуба

«СТАРТ» на второе полугодие 2023/2024 учебного года в ГБОУ РК

«Симферопольская специальная школа-интернат №2».

4. Контроль за деятельностью школьного спортивного клуба

возложить на заместителя директора по учебной работе Мельникову

О.В.

Директор                                                               А.В. Акриш

http://simfschool3.esy.es/wp-content/uploads/2019/09/%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD_%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D1%8B_%D0%A8%D0%A1%D0%9A_20_21.pdf
http://simfschool3.esy.es/wp-content/uploads/2019/09/%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD_%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D1%8B_%D0%A8%D0%A1%D0%9A_20_21.pdf
http://simfschool3.esy.es/wp-content/uploads/2019/09/%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD_%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D1%8B_%D0%A8%D0%A1%D0%9A_20_21.pdf
http://simfschool3.esy.es/wp-content/uploads/2019/09/%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD_%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D1%8B_%D0%A8%D0%A1%D0%9A_20_21.pdf
http://simfschool3.esy.es/wp-content/uploads/2019/09/%D0%BA%D0%B0%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%80%D0%BD%D1%8B%D0%B9-%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD-%D0%BC%D0%B5%D1%80%D0%BE%D0%BF%D1%80-%D0%A8%D0%A1%D0%9A-1.pdf
http://simfschool3.esy.es/wp-content/uploads/2019/09/%D0%BA%D0%B0%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%80%D0%BD%D1%8B%D0%B9-%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD-%D0%BC%D0%B5%D1%80%D0%BE%D0%BF%D1%80-%D0%A8%D0%A1%D0%9A-1.pdf
http://simfschool3.esy.es/wp-content/uploads/2019/09/%D0%BA%D0%B0%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%80%D0%BD%D1%8B%D0%B9-%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD-%D0%BC%D0%B5%D1%80%D0%BE%D0%BF%D1%80-%D0%A8%D0%A1%D0%9A-1.pdf

		2023-12-25T14:31:57+0300
	Акриш Анастасия Владимировна